UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phú Đình, ngày 19 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai số liệu phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành

trên địa bàn xã Phú Đình năm 2024 (lần 3)

Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2024 của Uỷ ban

nhân dân xã Phú Đình về việc công khai số liệu phê duyệt quyết toán dự án hoàn

thành trên địa bàn xã Phú Đình năm 2024 (lần 3).

Ủy ban Nhân dân xã Phú Đình thông báo đến Đảng ủy - HĐND - các tổ

chức chính trị - xã hội và các ông, bà trưởng xóm một số nội dung như sau:

1. Uỷ ban nhân dân xã Phú Đình thực hiện niêm yết công khai số liệu phê

duyệt quyết toán dự án hoàn thành trên địa bàn xã Phú Đình năm 2024 (lần 3) bằng

hình thức niêm yết tại trụ sở làm việc, nhà văn hóa 13 xóm trên địa bàn xã và

đăng tải trên cổng thông tin điện tử tại địa chỉ:

http://phudinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vnchuyên mục công khai ngân sáchđể

cho mọi người trong cơ quan, đơn vị và nhân dân biết.

Thời gian niêm yết: bắt đầu từ 14 giờ 00 phút ngày 19 tháng 08 năm 2024

và sẽ kết thúc việc niêm yết vào hồi 14 giờ 00 phút ngày 19 tháng 09 năm 2024

(30 ngày liên tục).

( Có biểu chi tiết các dự án kèm theo)

2.Các ông (bà) Trưởng xóm thông báo trên cụm loa truyền thanh của xóm

hoặc tại các buổi họp xóm về hình thức niêm yết công khai số liệu phê duyệt

quyết toán dự án hoàn thành trên địa bàn xã Phú Đình năm 2024 (lần 3) để bà con

nhân dân được biết.

Trên đây là thông báo của UBND xã về việc niêm yết công khai số liệu phê

duyệt quyết toán dự án hoàn thành trên địa bàn xã Phú Đình năm 2024 (lần 3). Đề

nghị các tổ chức chính trị - xã hội, các bộ phận chuyên môn và các ông, bà

trưởng xóm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành thuộc xã;

- 13 xóm trên địa bàn xã;

- Lưu VP,KT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

http://phudinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/

Biểu mẫu : 04/CKTC-ĐTXD

Ủy ban nhân dân xã Phú Đình

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN

DỰ ÁN HOÀN THÀNH NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-UBND ngày  19/08/2024 của UBND xã Phú Đình)

Đơn vị: Đồng

TT Nội dung
TMĐT được

duyệt

Giá trị đề

nghị QT của

chủ đầu tư

Giá trị quyết

toán được

duyệt

Chênh

lệch
Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7

  Tổng số 248.518.402 241.009.000 241.009.000

I Vốn thiết kế quy hoạch

1 Dự án …

II Vốn chuẩn bị đầu tư

1 Dự án …

III Vốn thực hiện dự án 248.518.402 241.009.000 241.009.000

A Dự án nhóm A

1 Dự án …

B Dự án nhóm B

1 Dự án …

C Dự án nhóm C 248.518.402 241.009.000 241.009.000

1
Duy tu, sửa chữa đường Thẩm

Tum, xóm Nạ Tẩm, xã Phú Đình,
92.189.906 90.218.000 90.218.000

2
Duy tu, sửa chữa đường xóm

Khuôn Tát xã Phú Đình
96.149.442 92.000.000 92.000.000

3
Sửa chữa đập Đồng Giếng, xã Phú

Đình
60.179.054 58.791.000 58.791.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T13:39:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T13:53:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T13:53:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T13:53:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T13:54:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!